令和４年８月１８日

                              柏市財政部契約課

特別調査で決定した単価の事前公表について

このことについて，工事案件ごとに一覧表を作成し，設計図書の参考資料として事

前に公表することとしましたので，お知らせします。

１ 対象工事

  柏市が一般競争入札で実施する建設工事のうち，特別調査を実施し，その価格を

 用いて工事費の積算をしたもの

２ 公表方法

  ちば電子調達システムで入札公告をした際に，設計図書の参考資料として「特別

 調査で決定した単価一覧表」を添付します。

３ 取扱い開始時期

  令和４年８月３１日（水）に公告する案件から運用を開始します。